ancoTUBE® ancoTUBE ®
Schubverstärckung für Einlagen Renfort au cisaillement pour dalle avec incorporés
Art.Nr. HA Typ Preis  Art.Nr. HA Typ Preis
N° d'article type Prix  N° d'article type Prix
(mm) Fr./Stk-pce (mm) Fr./Stk-pce
atox0105-r 105 TOX-0105 10.35  atux0105..-r 105 TUX-0105-15 28.60
atox0115-r 115 TOX-0115 10.40  atux0115..-r 115 TUX-0115-15 28.70
atox0125-r 125 TOX-0125 10.45  atux0125...-r 125 TUX-0125-15 28.90
atoa0135-r 135 TOA-0135 11.10  atua0135...-r 135 TUA-0135-15 30.20
atoa0145-r 145 TOA-0145 11.15  atua0145...-r 145 TUA-0145-15 30.35
atoa0155-r 155 TOA-0155 11.75  atua0155...-r 155 TUA-0155-15 30.45
atob0165-r 165 TOB-0165 10.95  atub0165...-r 165 TUB-0165-15 30.10
atob0175-r 175 TOB-0175 11.05  atub0175...-r 175 TUB-0175-15 30.25
atoc0185-r 185 TOC-0185 13.10  atuc0185...-r 185 TUC-0185-15 34.50
atoc0195-r 195 TOC-0195 13.25  atuc0195...-r 195 TUC-0195-15 34.75
atoc0205-r 205 TOC-0205 13.45  atuc0205...-r 205 TUC-0205-15 35.15
atoc0215-r 215 TOC-0215 13.55  atuc0215...-r 215 TUC-0215-15 35.45
atoc0225-r 225 TOC-0225 13.65  atuc0225...-r 225 TUC-0225-15 35.70
atoc0235-r 235 TOC-0235 14.95  atuc0235...-r 235 TUC-0235-15 36.05
atoc0245-r 245 TOC-0245 13.85  atuc0245...-r 245 TUC-0245-15 36.25
atoc0255-r 255 TOC-0255 14.25  atuc0255...-r 255 TUC-0255-15 36.95
atoc0265-r 265 TOC-0265 14.95  atuc0265...-r 265 TUC-0265-15 37.40
atoc0275-r 275 TOC-0275 14.60  atuc0275...-r 275 TUC-0275-15 37.80
atoc0285-r 285 TOC-0285 15.40  atuc0285...-r 285 TUC-0285-15 38.40
atoc0295-r 295 TOC-0295 15.05  atuc0295...-r 295 TUC-0295-15 38.80
atoc0305-r 305 TOC-0305 15.15  atuc0305...-r 305 TUC-0305-15 39.10
Bitte beachten Sie den gültigen LZ resp. TZ (Seite 2) Il faut tenir compte du supplément d'alliage actuel, LZ/TZ (voir page 2)
Diese Preisliste ersetzt alle vorherigen. Cette liste de prix remplace les précédentes.
ANCOTECH AG E-Mail:
CH-8157 Dielsdorf info@ancotech.ch
Tel:  044 854 72 22 Internet: Seite / page:
Fax: 044 854 72 29
ANCOTECH SA
CH-1680 Romont
Tél:  026 919 87 77
Fax: 026 919 87 79 www.ancotech.ch 1
3.2020
Typ / Type
TU
HA
Typ / Type
TO
HA